O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(51) FUNDAMENTOS DE ENGENHARIA QUÍMICA , aberto por meio do Edital nº 148/2020 torna público o

resultado da PROVA DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 148/2020-Processo Seletivo Simplificado

(51) FUNDAMENTOS DE ENGENHARIA QUÍMICA

Nome ResultadoInscrição Nota

Amanda Cristina de Oliveira N/C Eliminado5655

Ana Isabela Pianowski Salussoglia N/C Eliminado5343

Arielle Cristina Fornari 8.73 Classificado4818

Bruna Gonçalves de Souza 9.39 Classificado5229

Carolina Borges de Carvalho 9.11 Classificado4727

Cassio Henrique Zandonai 7.59 Classificado5282

Cesar Adolfo Rodriguez Sotomonte N/C Eliminado5338

Claudia Angela Capeletto 8.39 Classificado4773

Djeine Cristina Schiavon Maia 9.32 Classificado5665

Edilene Deise Silva Ferracine N/C Eliminado5342

Isabela Dancini Pontes 9.47 Classificado5579

Jean Agustin Velásquez Piñas N/C Eliminado4520

Jean César Marinozi Vicentini 9.41 Classificado5061

João Batista Maia Rocha Neto N/C Eliminado5178

João Lourenço Castagnari Willimann Pimenta 8.58 Classificado5156

Jose Carlos Goncalves Peres N/C Eliminado5114

Leandro Vitor Pavão 9.18 Classificado4969

Matheus Lopes Demito N/C Eliminado4478

Maurício Carvalho Matheus N/C Eliminado5243

Monica Bagnara 9.75 Classificado5039

Neumara Bender 8.72 Classificado5100

Paola dos Santos Gaschi Marques 8.97 Classificado4760

Paulo Eduardo Polon 7.93 Classificado4652

Percy Ildefonso Spitzner Neto N/C Eliminado5752

Quelen Letícia Shimabuku Biadola 9.41 Classificado5102

Renam Luis Acorsi N/C Eliminado5096

Ricardo Vicente de Paula Rezende N/C Eliminado4722

Rodrigo Orgeda da Silva N/C Eliminado5617

Rondinelli Moulin Lima 8.99 Classificado4683

Sidmara Bedin 9.44 Classificado5120

Thiago Bezerra Taketa N/C Eliminado5667

Thiago Favarini Beltrame N/C Eliminado5239

Wardleison Martins Moreira 9.22 Classificado4694

15/02/2021 11.38.43 Página 1 de 2

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 15 de fevereiro de 2021.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Rita de Cassia Bergamasco

Prof. Dr. Gilberto Clovis Antonelli ________________________________

Prof. Dr. Miria Hespanhol Miranda Reis ________________________________